9937 m2, ovocný sad (ďalej len „Nehnuteľnosť“) a Kupujúci kupuje Nehnuteľnosť do svojho 
vlastníctva, v podiele vlastníctva 1/1. 

Čl. III. 

Kúpna cena a platobné podmienky 

1. Kúpna cena Nehnuteľnosti, bližšie špecifikovanej v Čl. II. tejto zmluvy je stanovená vo výške 

kúpnej ceny 298.110,00 € (slovom dvestodeväťdesiatosemtisíc jednostodesať eura) (ďalej len 
„Kúpna cena“), t.j. 30,00 €/m2.   

2. Kúpnu cenu uhradí  Kupujúci nasledovne: 

a) 30% Kúpnej ceny vo výške 89 433 (slovom: osemdesiatdeväť tisíc štyristotrdisaťtri eur) 
zaplatí Kupujúci po zápise vlastníckeho práva do katastra nehnuteľností, a to do 5 
pracovných dní odo dňa doručenia rozhodnutia o zápise vlastníckeho práva do katastra 
nehnuteľnosti Kupujúcemu. 

b) 70% Kúpnej ceny vo výške 208 677 (slovom: dvestoosem tisíc šesťstosedemdesiatsedem 
eur) zaplatí Kupujúci do 5 pracovných dní odo dňa právoplatnosti rozhodnutia o zmene 
Územného plánu Mesta Myjava, ktorým bude povolené využitie Nehnuteľnosti ako 
stavebného pozemku za účelom výstavby výrobnej haly Kupujúceho na výrobu kovových 
prepravných prostriedkov a súvisiacej infraštruktúry .